eterni patris filium.

Pars tertia huius sermonis que dicit filiationis.

Uter patere p̄t ex p̄dictis. sicut beatā p̄go est vera mater dei. ita et dei filius est verus filius virginis. ita q̄ ip̄a benedicta p̄go h̄z vnū et eundez filiū cum deo. **N**otandū tñ p̄ maiori declaratiōe p̄dictoz q̄ q̄tum ad p̄ns spectat triplex reperit filiationis. i. naturalis. legalis. et spiritalis. licet q̄n q̄ genera filioz distinguant a iuristis. vt p̄ glo. in **isti. de adop. in prin.** et in auten. quibus mo. na. effi. sui. **S. ij.** **F**iliatio naturalis est. qua quis efficit filius p̄ carnalē generatiōem. **F**iliatio legalis est que fit p̄ imperialem adoptiōem. **F**iliatio spūalis est q̄ fit p̄ spūalez baptisimi regeneratiōem. **E**t fm̄ h̄ac triplē filiationē p̄go **M**aria habuit tres filios. **P**rimus fuit xps que p̄ naturalē generatiōem habuit. q̄ eū de suis viscerib; generauit. vñ **S**al. iij. dicit ap̄lus. **M**isit d̄ filium suū natum ex muliere r̄c. **E**t **Roma. j.** **Q**ui factus est ex semine **David** fm̄ carnē. **E**t q̄bz p̄bis habet q̄ beatā p̄go ex p̄gine **David** duxit originem. **S**i em̄ xps fm̄ carnē ex semine **David** natus est. et in carne xpi nō fuit nisi semē virginis: manifestū est ip̄am ex semine **David** descēdisse. **N**ō solū aut hoc ond̄it ex apostolica auctoritate: s̄ etiā ex testimonio ecclesie q̄ errare nō potest. **A**it em̄. **N**atiuitas gloriose p̄ginis **M**arie ex semine **Abrae**: orta de tribu **Juda** clara ex stirpe **David**. **Q**stēdit etiā h̄ ex voce ipsi **David** p̄ph̄e ip̄am exorāris vt **S**abrieli assentiat. dicens ei **ps. xliij.** **A**udi filia et vide r̄c. **Q**uia igit̄ beatā virgo fuit m̄ filij dei. et ip̄e dei filius: ex tali maternitate tria p̄secuta est. **P**rimo matris auctoritatis imperiū. **U**ñ **Lu. ij. dz.** **E**t erat s̄bditus illis. **J**ō **Aug. inqt.** **H**oc singularit̄ illa femina habuit vt sibi habeat nascēdi humanitate subditū que nō solū humana: vez etiam angelica natura venerat et adorat altissimū. **S**ecō p̄secuta est misericōdie et pietatis p̄fectū affectū. **U**ñ **Bern. in q̄dā fmone** inquit. **Q**uātū viscera illa p̄tus pietatis affectū: q̄bz nouē mēsb; pietas receuit: nā et añ mēre q̄z ventrē repleuit. et cū ex vterop̄cessit ab aimo non recessit. **T**ertio p̄secuta est sublimatiōez ad filium. **U**nde **Damasenus inqt.** **D**ecuit matre ad filium sublimari. vt ad ip̄m ascenderet sicut ip̄e ad illam descenderat. **S**ecū dus filius beate p̄ginis fuit **Johes** euangelista. q̄ fuit eius filius p̄ impialē adoptiōem. **E**st autem adoptio quedam legalis filiationis.